
 

 
 

 

 

 

  お取引先様各位                       2021年 7月 12日 

株式会社インターマックス 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SRAM ロードバイクコンポーネント 輸入代理店変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、SRAM ロードバイクコンポーネントの輸入販売につきまして、SRAM社と

の協議の結果、弊社からの販売を終了させていただくこととなりましたので、ご案

内申し上げます。これまでの SRAM ロードバイクコンポーネントをご愛顧いただ

きましたお取引先様には深く感謝申し上げます。 

 

今後の新製品やアフターサービス等は、新しい代理店となります、ダートフリーク

様にお問い合わせをお願いいたします。 

 

株式会社ダートフリーク ・ サイクルグループ 

〒489-0005 

愛知県瀬戸市中水野町 2-30 

TEL : 0561-86-8307 

FAX : 0561-86-8308 

e-mail : dfcycle_info@dirtfreak.co.jp 

 

急なお知らせではございますがご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後も弊社取扱商品をよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

株式会社ダートフリーク ・ サイクルグループ 

〒489-0005 

愛知県瀬戸市中水野町 2-30 

TEL : 0561-86-8307 

FAX : 0561-86-8308 


